Katastr nemovitostí-pozemkové
Dolní Dvořiště Mladoňov ' 646/1 trvalý travní porost
Nově vytvořeno GP: číslo 49-4/2012, ze dne 26.4.2012 z parcely č. 646/1

(dále jen ’’pozemky”)

II.

Na základě výše uvedené smlouvy je kupující povinen prodávajícímu uhradit kupní cenu 
ve výši 343 390,- Kč (slovy: třistačtyřicetřitisíctřistadevadesát korun českých) do 19.12.2042.

Část kupní ceny ve výši 17 170,- Kč (slovy: sedmnácttisícjednostosedmdesát korun 
českých) byla kupujícím uhrazena před podpisem smlouvy.
K úhradě zbývající části kupní ceny byl v článku IV. smlouvy stanoven tento splátkový 
režim:
Datum Pohledávka v Kč Úrok v Kč Splátka celkem v Kč
k20.12.2013 10 874,00Kč 11 398,00Kč 22 272,00 Kč

[...]

k 20.12.2041 10 874,00 Kč 11 398,00 Kč 22 272,00 Kč
k 19.12.2042 10 874,00 Kč 11 412,00 Kč 22 286,00 Kč

III.
Dosud byla kupujícím na základě stanoveného splátkového režimu a dodatků č. 1/14, 

č .2/15 uhrazena část kupní ceny včetně stanoveného úroku ve výši 201 707,- Kč (slovy; 
dvěstějedentisícsedmsetsedm korun českých).
Dále byla kupujícím předčasně ke dni 7. 12. 2016 uhrazena zbývající část kupní ceny včetně 
stanoveného úroku za pozemek pare. č. KN 268, ve výši 158 719,- Kč (slovy: 
jednostopadesátosmtisícsedmsetdevatenáct korun českých). Tímto je kupm' cena zcela 
uhrazena.

IV.
1) Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá účinnosti dnem podpisu oběma 

smluvními stranami.
2) Podléhá-li tento dodatek uveřejnění za podmínek stanovených zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštóch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto